PAGE
2

[image: image1.png]

Российская   Федерация

  Волгоградская область

Городское поселение г. Дубовка

 Дума городского поселения г. Дубовка

404002,  г. Дубовка, ул. Московская, 7, тел/факс: 8-4458-3-27-83

                                                 РЕШЕНИЕ
            от  «26 »   октября      2017 г.                                                           № 40/157

«Об исполнении бюджета городского поселения г.Дубовка за 9 месяцев 2017 года»
       В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Бюджетным кодексом
                   Дума городского поселения г. Дубовка РЕШИЛА:
1. Информацию об исполнении бюджета городского поселения г.Дубовка                  за 9 месяцев 2017 года принять к сведению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
         3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.

Председатель Думы городского
Т.В. Курышева
поселения г.Дубовка
Глава городского поселения г. Дубовка                                   В.В. Новиченко